
  

UCHWAŁA NR XIII/236/2019 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na 

terenie Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.), art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (t. j. 

Dz. U. z 2019r., poz. 1468 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/394/2012 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 25 września 2012 roku 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gorzowie Wielkopolskim, zmienionej 

uchwałą nr LVII/657/2013 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 30 października 2013 roku 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gorzowie 

Wielkopolskim, zmienioną uchwałą nr XXVIII/364/2016 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 

26 czerwca 2016 roku zmieniającą uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 

sportu w Gorzowie Wielkopolskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Celami publicznymi z zakresu sportu, które Miasto Gorzów Wielkopolski zamierza osiągnąć są: 

1) rozwój systemu szkolenia w sporcie dzieci i młodzieży; 

2) osiąganie wysokich wyników sportowych w Kluczowych Dyscyplinach Sportowych,”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Realizacja określonych w § 3 celów nastąpi poprzez: 

1) propagowanie zdrowego stylu życia; 

2) poprawę warunków uprawiania sportu przez członków klubu; 

3) tworzenie warunków do propagowania aktywności fizycznej i zwiększenie dostępności sportu dla 

lokalnej społeczności; 

4) pozytywne oddziaływanie na wychowanie dzieci i młodzieży; 

5) tworzenie warunków do osiągania wysokich wyników sportowych; 

6) rozwój i utrzymanie bazy i infrastruktury sportowej.”. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Coroczny wykaz kluczowych dyscyplin sportowych (KDS) dla Gorzowa Wielkopolskiego sporządzany 

jest na podstawie kryteriów określonych w „Strategii rozwoju sportu i turystyki miasta Gorzowa Wlkp. do 

2026 roku”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 3 października 2019 r.

Poz. 2614



2. Wyboru KDS na następny rok budżetowy dokonuje Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego do 

31 października roku bieżącego, po uprzednim zapoznaniu się z opinią wydaną przez Prezydenta Miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2614


		2019-10-03T13:40:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




